
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-12-24 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-12-11, i. k. 2015-19674 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

 

2015 m. gruodžio 10 d. Nr. T-327 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, 

18 straipsnio 8 dalimi, Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 

„Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 

patvirtinimo“, 24 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Uždrausti prekybą alkoholiniais gėrimais švenčių, masinių renginių, parodų, mugių, 

koncertų, teatro spektaklių, cirko ir kitų renginių, organizuojamų Šiaulių rajono savivaldybės 

teritorijoje, metu. 

2. Nustatyti Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje: 

2.1. poilsio bei turizmo sezono laikotarpį, kuriam išduodama licencija verstis sezonine 

mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais – nuo gegužės 1 d. iki spalio 1 d.; 

2.2. poilsio bei turizmo teritorijas, numatytas Šiaulių rajono savivaldybės teritorinio 

planavimo dokumentuose, kuriose galima verstis sezonine mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais 2.1 papunktyje nustatytu laikotarpiu įsigijus licenciją: 

2.2.1. aikščių, skverų, parkų, poilsio aikštelių teritorijos; 

2.2.2. vandens telkinių, jų pakrančių ir paplūdimių teritorijos; 

2.2.3. pramoginių įrenginių vietos; 

2.2.4. sodų bendrijų teritorijos; 

2.2.5. viešbučiams, prekybos ir viešojo maitinimo įmonėms, pramogų ir prekybos centrams 

priskirtos teritorijos; 

2.2.6. kitos teritorijos, kuriose vadovaujantis teritorinio planavimo dokumentais prioritetas 

teikiamas poilsio ir turizmo veiklai.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-349, 2016-12-20, paskelbta TAR 2016-12-23, i. k. 2016-29387 

 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 11 d. sprendimą Nr. T-290 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 9 d. sprendimą Nr. T-187 „Dėl 

Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. T-290 „Dėl Licencijų 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81d2cfe0c85911e69dec860c1f4a5372


 

 

2 

4. Paskelbti informacinį pranešimą apie šiame sprendime priimtas mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais nuostatas ir visą šio sprendimo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Antanas Bezaras 

 

 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Šiaulių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-349, 2016-12-20, paskelbta TAR 2016-12-23, i. k. 2016-29387 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 10 d. sprendimo Nr. T-327 „Dėl Mažmeninės prekybos 

alkoholiniais gėrimais“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81d2cfe0c85911e69dec860c1f4a5372

